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◎新商品のご案内！！

・不知火缶詰（身割れ）1号缶　商品コード：193401　売渡価格：　　円　アレルゲン：なし

　熊本県産不知火みかんを100％使用しております。※ご注文の際は、不知火缶詰とお書きください。

◎休売のお知らせ

・みかん缶詰（国産）・・・販売再開は、平成31年1月を予定しております。

◎包装デザイン変更について

・国産大豆ミート・やさしいふりかけ（のりかつお・ しそこんぶ・ いろいろやさい）・しそかつおふりかけ

※在庫がなくなり次第切り替わります。中身については同じものですので、安心してお使いください。

◎サッカーワールドカップロシア大会に因んだ献立（ボルシチ）などにいかがでしょうか！

　「熊本県産乾燥ビーツ」期間限定品のご案内！！　7月使用分注文締日：6月15日（金）

　規格：100ｇ/袋　売渡価格：　　円　商品コード：339601　アレルゲン：なし

　1人分（130ｃｃ）のスープに約1～2ｇ。重量比約5倍。乾燥状態5㎜角のまま使用できます。

◎ヤクルトジョア期間限定品（平成30年5月21日～7月31日まで）のご案内！！

・ジョア旬のピーチ　125ml　売渡価格：　　円　アレルゲン：乳・もも

　商品コード：159101　　（もも果汁：中国産）

◎日清ヨーク期間限定品・特売品のご案内！！

※日清ヨーク全商品、一時休売。7月20日（金）学校納品まで可。8月20日（月）学校納品から再開。

◎七夕の行事食におすすめ！

◎1学期最終配送日のお知らせ

　缶詰・乾物類の最終納品日を7月13日（金）までとさせていただきます。

http://www.kanakyu.or.jp/

平成30年6月5日

類似商品を扱っておりますので、ご発注の際は商品コード・規格をご記入いただけると助かります。

公益財団法人 神奈川県学校給食会
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行事等で代休

になる日をお知

らせください。

平成30年度6月分・7月分のお米の産地 

納入業者からご参照ください。 

委託とう精工場名  6月分産地（確定） 7月分産地（予定） 

9412 全農パールライス

（株） 

普通米 ブレンド米 29 年北海道ななつぼし JA

北いぶき他 29年さとじまん JAさがみ 

29年他県産 

神奈川ブレンド 

無洗米 ブレンド米 29年山形県はえぬき JA鶴

岡 29年はるみ JAかながわ西湘・JAあ

つぎ・JAさがみ 

29年他県産 

神奈川ブレンド 

9410 全農パールライス

（株） 

普通米 29年さとじまん JAさがみ・JAはだの 29年神奈川 

無洗米 29年キヌヒカリ 平塚市 29年神奈川 

9418北相米穀（株） 普通米 ブレンド米 29 年山形県はえぬき 鶴岡

市・三川町 29年さとじまん JAさがみ 

29年他県産 

神奈川ブレンド 

無洗米 ブレンド米 29 年山形県はえぬき 鶴岡

市・三川町 29年はるみ JAさがみ 

29年他県産 

神奈川ブレンド 

9409北相米穀（株） 普通米 29年さとじまん JAいせはら 29年神奈川 

9654（株）ミツハシ 無洗米 ブレンド米 29年山形県はえぬき JAお

きたま 29年キヌヒカリ JAかながわ西

湘・JA相模原市・JAあつぎ 

29年他県産 

神奈川ブレンド 

精麦の産地、放射能の情報は・・・http://www.kanakyu.or.jp/shohin/beihan/top.php 

9410パール、9409北相は旧フジサワ担当校となります。 

ブレンド米について・・・他県産米が7割程度、神奈川県産米が3割程度を目安に製造します。 

委託米飯工場 6月分産地（確定） 7月分産地（予定） 

横浜綜合パン・福一ベーカリー・富士ベ

ーカリー・稲田製パン 

9412全農パールライスの普通米

をご覧ください。 

9412全農パールライスの普通米

をご覧ください。 

吾妻堂（二宮）・石田為吉商店・さがみ

や・東華軒 

9412全農パールライスの普通米

をご覧ください。 

9412全農パールライスの普通米

をご覧ください。 

栄屋製パン・盛月堂・吾妻堂（相模原）・

山路フードシステム（相模原工場）・む

らせフードサービス 

9418北相米穀の普通米をご覧く

ださい。 

9418北相米穀の普通米をご覧く

ださい。 

長後製パン 9409北相米穀をご覧ください。 9409北相米穀をご覧ください。 

 果物のお知らせ 2018年6月～7月

2018年5月末現在の予定です。天候等により入荷時期、産地、銘柄等が変更になる場合がございます。

6月の国産フルーツ 7月の国産フルーツ

クインシーメロン（赤肉） 茨城他 1/12～1/16カット クインシーメロン（赤肉） 茨城他 1/12～1/16 カット

河内晩柑 愛媛 1/4～1/6カット

バレンシアオレンジ 和歌山他 1/4～1/6カット

ハウスみかん 愛知他

フルーツミックス 山形 3kgパック フルーツミックス 山形 3kgパック

愛媛、長野 愛媛、長野

輸入フルーツ

☆有機バナナは数量確保のため、ご使用日の2週間前までにご注文下さいますようお願い致します。また、直前の数量変更は手配の関係上困難です。

1/24～1/32カット

小玉すいか

すいか

茨城他 1/12～1/16カット

千葉他

アンデスメロン（青肉）

小玉すいか

さくらんぼ 山梨、山形

1/24～1/32カット

アンデスメロン（青肉）

すいか 千葉他

びわ 長崎、香川他 上旬おすすめ

中・下旬おすすめ

みかん（720ml）
りんご（1L）

バナナ オレンジ

ストレート果汁 ストレート果汁

☆有機バナナ グレープフルーツ

河内晩柑 愛媛

上旬おすすめ

みかん（720ml）
りんご（1L）

1/4～1/6カット

1/4～1/6カット

北海道他さくらんぼ

バレンシアオレンジ 和歌山他

茨城、群馬他 1/12～1/16カット茨城、群馬他 1/12～1/16カット

茨城他 1/12～1/16カット

ゴールドキウイ キウイ

山梨他プラム

不
知
火
缶
詰

（
身
割
れ

）

kcal 63

g 83.0

g 0.5

g 0.1

g 16.3

g 0.2

ナトリウム mg 0

カリウム mg 99

カルシウム mg 5

マグネシウム mg 5

リン mg 10

鉄 mg 0.1

亜鉛 mg 0.1

銅 mg 0.02

マンガン mg 0.04

レチノール活性当量 μ g 0

Ｄ μ g 0

Ｅ mg 0.2

Ｋ μ g 0

Ｂ１ mg 0.05

Ｂ２ mg 0.02

ナイアシン mg 0.2

Ｂ６ mg 0.02

Ｂ１２ μ g 0

葉酸 μ g 10

パントテン酸 mg 0.15

Ｃ mg 28

g 0

mg 0

g 0食塩相当量

原材料
●不知火缶詰（身割れ）
しらぬひ・砂糖・酸味料・水

栄養成分表
(100g当たり)

エネルギー

水分

たんぱく質

脂質

炭水化物

灰分

無
機
質

ビ
タ
ミ
ン

食物繊維総量

コレステロール

期　間 商品コード 商　　品　　名 規　格 売渡価格 備考 アレルゲン

150107 ヨークヨーグルト ７０ｇ 円 ↓　円 乳

151807 レモンヨーグルト ７０ｇ 円 ↓　円 乳・オレンジ

154607 Feヨーグルト ７０ｇ 円 ↓　円 乳・オレンジ・もも・りんご・大豆

5月～ 7月 153501 日本の果実ヨーグルト（パイン） ７０ｇ 円
期間限定

7月20日まで 乳

4月～7月

商品コード 商　品　名 規格 売渡価格 アレルゲン 備　　考

139401
北海道産
星型ポテト（冷凍）

1ｋｇ/袋 円 大豆
北海道産ポテトでつくった、かわいい星の形をしたひとくち
サイズのハッシュポテトです。約100個/袋

331301 星型米粉マカロニ 1ｋｇ/袋 円 -

国産うるち米100％使用で星型に成形したマカロニです。
スープの具やデザートにも相性抜群です！沸騰したたっぷり
のお湯で12～14分ゆでてください。（火力によりゆで時間
がかわります。）

214301 白玉パールベジ 1ｋｇ/袋 円 りんご

白玉こんにゃく：直径1.5～2㎝前後
粒こんにゃく：直径0.7㎝前後
袋から出してシロップごとお召し上がりいただけます。水切
り、水洗い不要です。フルーツを混ぜてフルーツポンチ
に、ヨーグルトと混ぜてヨーグルト和えなどに。


